
 
Drejtoria Rajonale Berat 
_____________________________________________________________________________________ 
Nr._______Prot.                                                                                                            Berat, me 26.03.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[Data 26.03.2024] 

 

Drejtuar: BOE:  “HTM” sh.p.k me NIPT: K97006004D, Adresa: Shkoder Lagja Perash, Rruga 

Rrojej, Nr 44 dhe “A.L-ASFALT” sh.p.k me NIPT: K81511508A, Adresa: Durres Xhafzotaj 

SALLMONE Rruga Hoxheve, Zona kadastrale 3852, Nr pasurie 19/36 . 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-96178-02-22-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërtimi i Kabinave të reja Banaj- 4, Banaj- 5 dhe 

rikonstruksioni i rrjetit TU të tyre me kabëll ABC”  

Afati: 40 (dyzetë) ditë nga data e dorëzimit të sheshit të ndërtimit 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Jo  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE: “HTM”   sh.p.k    me   NIPT: K97006004D  dhe  “A.L-ASFALT” sh.p.k me NIPT: 

K81511508A 

            

Vlera: 8,402,109 (tete milion e katerqind e dy mije e njeqind e nente) Leke pa TVSH 

 



 
Drejtoria Rajonale Berat 
_____________________________________________________________________________________ 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: S’ka 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE: “HTM” sh.p.k me NIPT: 

K97006004D, Adresa: Shkoder Lagja Perash, Rruga Rrojej, Nr 44 dhe “A.L-ASFALT” sh.p.k me 

NIPT: K81511508A, Adresa: Durres Xhafzotaj SALLMONE Rruga Hoxheve, Zona kadastrale 

3852, Nr pasurie 19/36, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 8,402,109 (tete milion e katerqind 

e dy mije e njeqind e nente ) Leke pa TVSH  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT 

Z. Indrit TOSKA 

 

 


